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REFERENCIA HAS % ACUM % ACU

SIN AGUA 2,373.49 70.0% 2,373.49 70.0

PROB 10% 232.84 6.9% 2,606.33 76.9

PROB 20% 128.51 3.8% 2,734.84 80.7

PROB 30% 135.12 4.0% 2,869.96 84.6

PROB 40% 115.40 3.4% 2,985.36 88.1

PROB 50% 0 00 0 0% 2 985 36 88 1PROB 50% 0.00 0.0% 2,985.36 88.1

PROB 60% 76.89 2.3% 3,062.25 90.3

PROB 70% 63.42 1.9% 3,125.67 92.2

PROB 80% 76.23 2.2% 3,201.89 94.4

PROB 90% 63.64 1.9% 3,265.53 96.3

AGUA PERMANENTE 124 87 3 7% 3 390 40 100 0AGUA PERMANENTE 124.87 3.7% 3,390.40 100.0
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